
Zarządzenie Nr WAO.0050.28.2024 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łomianki na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zmianami) oraz § 9 ust. 4 i 5 Uchwały Budżetowej Gminy Łomianki na rok 

2024 Nr XCIII / 639 / 2024 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 stycznia 2024 roku 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w tytule Zarządzenia Nr WAO.0050.23.2024 

Burmistrza Łomianek z dnia 7 grudnia 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Łomianki na rok 2024 w ten sposób, że w powyższym zarządzeniu w tytule wpisuje się 

prawidłowe oznaczenie daty podpisania zarządzenia „ z dnia 7 lutego 2024 roku” w miejsce 

omyłkowo wpisanej daty „ z dnia 7 grudnia 2024 roku”. 

 

§ 2. 

 

W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2024-02-12T11:54:12+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




